
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) in 5. člena Odloka o ustanovitvi in delovnem področju Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Nova Gorica (Uradno glasilo, št. 10/97 in 
Uradne objave, št. 10/03) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 25. julija 
2019 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Nova Gorica se 
imenuje 
 

 BOJAN BIZJAK – za predsednika, 

 DUŠAN VELIKONJA,  

 BOŠTJAN BUDIHNA,  

 SIMON KRAGELJ,  

 MIRAN MOZETIČ,  

 MATJAŽ BRIC,  

 NENAD KRAVANJA,  

 mag. TANJA KRALJ,  

 MATJAŽ ŽNIDARŠIČ. 
 
 

2. 
 

Mandat traja štiri leta. 
 

 
3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 013-1/2019-15                 dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 25. julija 2019                            ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


